LS M770, LO M770, LY M770, LG M770, LP M770
Mini TOPLED® RG
Abgekündigt nach PD_078_02 - werden durch Mini
TOPLED Santana® ersetzt werden
Obsolete acc. to PD_078_02 - will be replaced by Mini
TOPLED Santana®
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: weißes SMT-Gehäuse, farbloser

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
■ LS M770-H2J2-1
■ LS M770-J2L1-1
super-red 3.55 ...  7.10
5.60 ...  14.00
15 (typ.)
28 (typ.)
Q62703Q5087
Q62703Q5088
■ LO M770-H2J2-24
■ LO M770-J2L1-24
orange 3.55 ...  7.10
5.60 ...  14.00
15 (typ.)
28 (typ.)
Q62703Q5042
Q62703Q5043
■ LY M770-J1K1-26
■ LY M770-K1L2-26
yellow 4.50 ...  9.00
7.10 ...  18.00
20 (typ.)
36 (typ.)
Q62703Q5125
Q62703Q5126
■ LG M770-J2K2-1
■ LG M770-K2M1-1
green 5.60 ...  11.20
9.00 ...  22.40
25 (typ.)
45 (typ.)
Q62703Q5008
Q62703Q5009
■ LP M770-F2G2-1
■ LP M770-G2J1-1
pure green 1.40 ...  2.80
2.24 ...  5.60
6 (typ.)
11 (typ.)